
《公債費の状況》

◎市債一覧表

借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ

臨時地方道整備事業債 54,000 2.00 公庫 12 ～ 31 47,696,641

臨時地方道整備事業債 27,000 1.70 公庫 13 ～ 32 25,405,410

臨時地方道整備事業債 90,000 1.70 公庫 13 ～ 32 84,684,702

臨時地方道整備事業債 18,000 1.80 公庫 14 ～ 33 18,000,000

臨時地方道整備事業債 90,000 1.80 公庫 14 ～ 33 90,000,000

一般公共事業債 745,600 1.80 財 14 ～ 33 669,205,034

一般公共事業債 186,400 1.80 財 14 ～ 33 167,301,258

臨時地方道整備事業債 148,500 0.75 公庫 15 ～ 34 148,500,000

臨時地方道整備事業債 76,500 0.75 公庫 15 ～ 34 76,500,000

臨時地方道整備事業債 18,000 0.75 公庫 15 ～ 34 18,000,000

一般公共事業債 160,000 1.00 財 15 ～ 34 151,320,481

一般単独事業債 10,500 0.66 飯信 15 ～ 24 7,875,000

臨時地方道整備事業債 76,500 1.80 公庫 16 ～ 35 76,500,000

臨時地方道整備事業債 76,500 1.80 公庫 16 ～ 35 76,500,000

建物移転事業債 37,100 0.50 くに 16 ～ 27 33,390,000

建物移転事業及び道路等築造工事事業債 32,400 0.60 ふる 17 ～ 28 32,400,000

臨時地方道整備事業債 83,700 1.60 公庫 17 ～ 36 83,700,000

臨時地方道整備事業債 28,800 2.20 公庫 18 ～ 37 28,800,000

臨時地方道整備事業債 16,800 2.20 公庫 18 ～ 37 16,800,000

一般公共事業債 3,500 1.90 財 19 ～ 39 3,500,000

一般公共事業債 900 1.65 農協 19 ～ 28 900,000

臨時地方道整備事業債 18,000 1.90 公庫 19 ～ 38 18,000,000

一般公共事業債 4,900 1.90 財 20 ～ 39

臨時地方道整備事業債 4,800 1.90 公庫 20 ～ 39

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計 1,874,978,526

（注）１　借入先略称の説明

     公庫……公営企業金融公庫資金（公営企業金融公庫）

     財　……財務省財政融資資金（関東財務局）

     飯信……銀行資金（飯能信用金庫）

     くに……くにづくり貸付金（埼玉県）

     ふる……ふるさと創造貸付金（埼玉県）

     農協……銀行資金（いるま野農業協同組合）

区 分 借入先 償還期間



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

3,247,018 937,778 4,184,796 44,449,623

1,621,813 425,029 2,046,842 23,783,597

5,406,042 1,416,760 6,822,802 79,278,660

1,055,368 319,272 1,374,640 16,944,632

5,276,843 1,596,361 6,873,204 84,723,157

39,236,550 11,869,918 51,106,468 629,968,484

9,809,137 2,967,479 12,776,616 157,492,121

1,113,750 1,113,750 148,500,000

573,750 573,750 76,500,000

135,000 135,000 18,000,000

8,766,531 1,491,343 10,257,874 142,553,950

1,312,500 49,810 1,362,310 6,562,500

1,377,000 1,377,000 76,500,000

1,377,000 1,377,000 76,500,000

3,710,000 166,950 3,876,950 29,680,000

3,240,000 194,400 3,434,400 29,160,000

1,339,200 1,339,200 83,700,000

633,600 633,600 28,800,000

369,600 369,600 16,800,000

66,498 66,498 3,500,000

12,449 12,449 900,000

282,501 282,501 18,000,000

4,900,000 4,900,000

4,800,000 4,800,000

9,700,000 82,681,802 28,715,448 111,397,250 1,801,996,724

　　　２　一般公共事業債（平成１８年度債、借入額3,500千円、償還期間19～39）については、一本松

　　　　特会平成１８年度債住宅市街地基盤整備促進事業債と同一貸元であることから、同事業債と同様

　　　　に平成１８年度に起債前貸にて借入れ、平成１９年度に長期貸付に借り換えたものである。

　　　　　実際の借入手続きについては、若葉特会分は全事業完成していたため平成１８年度において同

　　　　意額３，５００千円借り入れていたため、借入額の動きは生じていない。


